
 
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

14 березня  2017 року                      м. Одеса                                 №  98/ОД 

 

 

Про участь у ІІІ етапі Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Малої академії наук 

України у 2016/2017 навчальному році  

(відділень  «Математика», «Економіка», 

 «Фізика і астрономія») 

 

 

На підставі рішення журі, згідно листа Міністерства освіти і науки 

України від 16.02.2017 №1/9–79 «Про строки проведення ІІІ етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

МАН України», з метою участі представників області у ІІІ етапі 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити від Одеської області для участі у ІІІ етапі 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України (далі-Конкурс) у відділеннях «Математика», 

«Економіка», «Фізика і астрономія» команди у складі, що додаються, з              

23 березня по 28 березня  2017 року до м. Києва. 

 



2. Призначити супроводжуючими особами та покласти на них 

відповідальність за життя і здоров’я учасників у дорозі, під час проведення 

конкурсу (під підпис): Волкова Сергія Леонідовича, члена батьківської ради 

Одеської загальноосвітньої  школи  № 38  І – ІІІ ступенів Одеської міської 

ради Одеської області (секція прикладної математики); Василенко Ірину 

Григорівну, вчителя географії Приморської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Татарбунарського району Одеської області (секція економічної 

теорії та історії економічної думки); Сєранову Наталію Сергіївну, вчителя 

економіки навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум»  Балтської міської ради Одеської області 

(секція фінансів, грошового обігу і кредиту); Ігельник-Соловйову Олену 

Дмитрівну, члена батьківської ради загальноосвітнього політехнічного ліцею 

ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїл Одеської області (секція мікроекономіки та 

макроекономіки); Топчу Іскандера, вчителя англійської мови приватного 

закладу «Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

«Чорноморський» (секція астрономії та астрофізики); Скоренцеву Вікторію 

Вікторівну, члена батьківської ради Одеської гімназії № 9 Одеської міської 

ради Одеської області (секція аерофізики та космічних досліджень). 

 

3. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи щодо направлення 

команд для участі у Конкурсі. 

 

4. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам освіти 

Ізмаїльської, Балтської міських рад, Татарбунарської районної державної 

адміністрації,  директору Одеської приватної загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів – ліцею «Чорноморський»: 

4.1. Забезпечити участь членів команд у Конкурсі. 

4.2. Провести інструктаж з Правил техніки безпеки з реєстрацією у 

журналі встановленого зразка під підпис кожного учня. 



 

5. Витрати на участь команд у Конкурсі здійснити  за рахунок коштів, 

не заборонених чинним законодавством України. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту    Ю.Є. Семенюк   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток  

до наказу Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації 

від 14.03.2017 р.  № 98/ОД 

 

 

 

Склад 

 команд  від Одеської області для участі у ІІІ етапі  

Всеукраїнського конкурсу-захисту  науково-дослідницьких робіт  

учнів-членів Малої академії наук України   

відділень «Математика»,  «Економіка», «Фізика і астрономія» 
 

 

Відділення «Математика» 
 

П.І.П. Секція Навчальний заклад, клас 

Волков Кирило 

Сергійович 

Секція прикладної 

математики 

 

учень 11 класу Одеської 

загальноосвітньої  школи  № 38  І – 

ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області; 

 

Супроводжуюча особа: Волков Сергій Леонідович, член батьківської ради 

Одеської загальноосвітньої  школи  № 38  І – ІІІ ступенів Одеської міської 

ради Одеської області. 
 

Відділення «Економіка» 
 

П.І.П. Секція Навчальний заклад, клас 

Давидюк Марія 

Вікторівна 

Секція економічної 

теорії та історії 

економічної думки 

учениця 9 класу Приморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Татарбунарського району 

Одеської області;  

 

Супроводжуюча особа: Василенко Ірина Григорівна, вчитель географії 

Приморської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Татарбунарського району 

Одеської області;   

Сорочинський 

Володимир 

Володимирович 

Секція фінансів, 

грошового обігу і 

кредиту 

учень 11 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№ 3 – колегіум»  Балтської міської 

ради Одеської області; 

 

Супроводжуюча особа: Сєранова Наталія Сергіївна, вчитель економіки 



навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 3 – колегіум»  Балтської міської ради Одеської області; 

Соловйова 

Катерина 

В’ячеславівна 

Секція 

мікроекономіки та 

макроекономіки 

учениця 11 класу 

загальноосвітнього політехнічного 

ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїл 

Одеської області; 

Супроводжуюча особа: Ігельник-Соловйова Олена Дмитрівна, член 

батьківської ради загальноосвітнього політехнічного ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. 

Ізмаїл Одеської області. 

Відділення «Фізика і астрономія» 
 

П.І.П. Секція Навчальний заклад, клас 

Чоудхарі 

Максимжіт 

Секція астрономії 

та астрофізики 

 

учень 9 класу приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

«Чорноморський»; 

Супроводжуюча особа: Ганєва Наталія Володимирівна, вчитель географії та 

економіки приватного закладу «Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – ліцей «Чорноморський»; 

Скоренцева 

Катерина 

Денисівна 

Секція аерофізики 

та космічних 

досліджень 

учениця 10 класу Одеської гімназії 

№ 9 Одеської міської ради Одеської 

області; 

Супроводжуюча особа: Скоренцева Вікторія Вікторівна, член батьківської 

ради Одеської гімназії № 9 Одеської міської ради Одеської області. 

 

 

 

Начальник відділу загальної середньої  

та позашкільної освіти        О.І. Прокопенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


